
      ZARZADZENIE NR 20 /2015               
 WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

                                              z dnia 08 maja 2015 roku 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy nr 128/2006 dotyczącego organizacji 
Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy Tarnówka w czasie pokoju, w razie 
wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie 
wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, także w czasie 
wojny. 

 
Na podstawie § 9 ust. 1, § 11 ust. 1 pkt 6, ust. 2 pkt 2 i ust. 4 pkt 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978) oraz Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Tarnówka, zarządzam co następuje: 
 
§1. 
 
W zarządzeniu nr 128/2006 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 wrzesnia 2006 roku wprowadza się 
nastepujace zmiany 

 § 3 otrzymuje  brzmienie: 

 
„§ 3.  
 
Skład osobowy GSK Wójta stanowią: 
 
Sekretarz Gminy 
Specjalista ds. USC, oc, zarządzania kryzysowego i spraw obronnych UG w Tarnówce, 
Inspektor ds. Nieruchomości Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska UG 
w Tarnówce , 
Komendant ZGOSP w Tarnówce 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. USC, oc, zarządzania kryzysowego i 
spraw obronnych UG w Tarnówce. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt Gminy 
                 /-/ Jacek Mościcki 


